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PRODUIT :

COMPOSITION :

ALLERGENES :

TEMPERATURE DE STOCKAGE:

POIDS:
DLUO :

NOMBRE D’UNITE PAR CARTON :

PALETTISATION :

DIMENSION DU CARTON :

GENCOD :

VALEURS NUTRITIONNELLES : g/100g

BISCUIT FROMENT PEPITES DE CARAMEL barquette 150 g
PRODUIT BIOLOGIQUE CERTIFIE FR-BIO-01

Farine de froment (BLE) bio, beurre (LAIT) de baratte bio, sucre pure
canne bio, pépites de caramel au beurre (LAIT) salé bio 9.5% (sirop
de glucose bio, sucre de canne bio, beurre (LAIT) doux frais (8%) bio,
sel de Guérande (<0.5%)) jaune d’CEUFS frais bio, sel de Guérande,
poudre & lever sans phosphate bio (amidon de BLE bio, bicarbonate
de sodium bio, tartrate monopotassique bio).

Gluten, ceuf, lait
Température ambiante (<30°C)

150 grammes

6 mois

14 pieces

10 cartons / couche, 9 couches / palette soit 90 cartons / palette
Hauteur palette : 1.73m Poids palette : 204 kg
390x225x 175 mm

3353703 852528

NORMES MICROBIOLOGIQUES A DLUO : ufc/g :

Energie Kcal 456 Micro-organismes a 30°C <100.000/g
Energie en Kj 1908 Listéria monocytogenes Abs/25g
Matieres grasses en g 21.8 E.coli <10/g

Dont acides gras saturésen g | 134 Staphylocoques a coagulase positive | < 100/g
Glucidesen g 59.0 Bacillus cereus <100/g
Dont sucresen g 30.0 Levures et moisissures < 10.000/g
Protéinesen g 5.3

Seleng 0.7

GARANTIES : Pur beurre, au sel de Guérande

Produit biologique certifié FR-BIO-01

MAISON ROZ SPERNEZ — 8 LANGADOUE- 29300 REDENE — SIRET : 388 590 895
Tel : 029839 03 75 - Fax : 02 98 96 40 38 - contact@laquimperloise.com



mailto:contact@laquimperloise.com

